Ludziom z klasy pospólstwa, którzy ulegając tylko woli swoich gruntowych właścicieli, lub przez groźby weszli w buntownicze szeregi, którzy rzucają broń i powracają do swoich domów udziela się pardon i przebaczenie.

Rządzący senat dołoży wszelkiego starania, aby powyższy ukaz we wszystkich wyrażonych artykułach był wiernie wykonanym.

W Petersburgu dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1831 r.

(podp:) *M. Kołaj.*

PARYŻ 12 Kwietnia. — Uczta dana w Paryżu d. 10 marca, przez paryżki centralny komitet polskiemu ministrowi i deputacyi gwardyi narodowę warszawskię.

Stósownie do zwyczaju nazywamy ucztą to biesiadę bez okazałości.